PAGE
2

ПРОТОКОЛ

публичных слушаний по проекту решения земского собрания
Заяченского сельского поселения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Заяченского сельского поселения за 2023 год»

5 февраля 2024 года                                                                                        с. Заячье
Присутствовали – 20 человек.
Председательствующий на публичных слушаниях – глава администрации Заяченского сельского поселения Жирова Вера Васильевна.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Рассмотрение отчета об исполнении бюджета Заяченского сельского поселения за 2023 год.
СЛУШАЛИ:

Главу администрации Заяченского сельского поселения Жирову Веру Васильевну о рассмотрении отчета об исполнении бюджета Заяченского сельского поселения за 2023 год.
ВЫСТУПИЛИ:

1. Журавлев А.П. – депутат земского собрания Заяченского сельского поселения. Он предложил отчет об исполнении бюджета Заяченского сельского поселения за 2023 год принять к сведению и направить в земское собрание Заяченского сельского поселения для рассмотрения на очередном заседании.

2. Лопатина Л.Н. – депутат земского собрания Заяченского сельского поселения, которая поддержала предложение Журавлева А.П. о принятии к сведению отчета об исполнении бюджета Заяченского сельского поселения за 2023 год и направлении его в земское собрание Заяченского сельского поселения для рассмотрения на очередном заседании.
РЕШИЛИ:

1. Отчет об исполнении бюджета Заяченского сельского поселения за 2023 год принять к сведению.

2. Направить проект решения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Заяченского сельского поселения за 2023 год» на рассмотрение на очередном заседании земского собрания Заяченского сельского поселения.
Голосовали:

«За» - 20 человек

«Против» – нет

«Воздержалось» – нет.

Председательствующий

на публичных слушаниях                                                    В.В. Жирова
Члены рабочей группы:                                                      Л.Н. Лопатина

        Ю.О. Журбенко

                                                                                                   О.Д. Никулин